
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

вул. Незалежної України, 39Б, м. Запоріжжя, 69019
тел, (061) 708-24-18, E-mail: reception.don;n zp.gov.ua, Код ЄДРПОУ 37573094

НАКАЗ

^0.0%. 10L2- № LW1
м. Запоріжжя

Про затвердження Статуту 
Запорізької гімназії № 63 
Запорізької міської ради 
(нова редакція)

Відповідно до Законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
"Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", "Про дошкільну освіту", 
Положення про департамент освіти і науки Запорізької міської ради, 
затвердженого рішенням Запорізької міської ради від 30.09.2020 № 33 "Про 
внесення змін до Положень виконавчих органів Запорізької міської ради", з 
метою приведення установчих документів Запорізької гімназії № 63 Запорізької 
міської ради у відповідність до норм чинного законодавства України у сфері 
освіти відповідно до вимог п. 13, частини 3, розділу XII "Прикінцеві та 
перехідні положення" Закону України "Про освіту", на виконання рішення 
Запорізької міської ради від 27.07.2022 № 30 "Про зміну найменування закладів 
освіти"
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Статут Запорізької гімназії № 63 Запорізької міської ради 
(нова редакція), що додається.

Місцезнаходження: 69071, м. Запоріжжя, вул. Пархоменка,12-А.
2. Директору Запорізької гімназії № 63 Запорізької міської ради 

ЦИГАНОВУ Геннадію:
2.1. Забезпечити державну реєстрацію Статуту Запорізької гімназії № 63 

Запорізької міської ради (нова редакція) в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 
територіального відділу освіти Шевченківського району департаменту освіти і 
науки Запорізької міської ради НаталіюТІЕРЕПЕЛИЦЮ.

Директор департаменту ( /
освіти і науки
Запорізької міської ради Юлія ПОГРЕБНЯК

zp.gov.ua

